

Møte- Referat

FAU møte 1 Fjellsdalen skole 20.09.2020

Tid (fra kl til kl):	20.00 – 21.30 (21.44)	Sted:	Lærerværelset på Fjellsdalen skole (2 etg)
Innkalt av:	Kristine K Storesund		
Ordstyrer:	Kristine K Storesund	Referent:	Trude Gunnlaugsson-Gravdal
Deltakere:	Hanne Næss Olsen (vara for Marco 1 trinn), Ole Jacob Knutsen-Berge (1 trinn), Linn Vårdal Fjellheim (2 trinn gul), Trude Gunnlaugsson-Gravdal (2 trinn blå), Lisbeth Solberg (2 trinn Rød), Solveig Eriksen (3. trinn), Silje Borvik (5 trinn Rød), Geir Øen (5 trinn Grønn), Trude Mette Savland (6B) Kristine K Storesund (7B), Mari Hysing (7C), Mette Mikkelsen (Rektor)		
Ikke til stede:	Georg Gundersen (3 trinn), Hilde Sørheim (3.trinn), Ida Muca Nordahl (4 trinn), Kristine Eidesen (4 trinn), (5 trinn Blå), Monica Bjørnsund (6C), (6A), (7A)		

Sak	Diskusjon og Konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
	Åpning av møtet – Presentasjon av årets FAU.	Kristine KS	
1.	Godkjenning av innkalling og sakliste Godkjent	Kristine KS	
2.	Info fra Rektor <ul style="list-style-type: none"> - Fjellsdalen skole ligger fortsatt over grensen for antall elever og skolen jobber med å få ned elevtallet så vi kommer innenfor helseverngodkjenningen. Det er derfor foreløpig stopp på inntak fra elever utenfor skolekretsen som hovedregel. - Arealutnyttelse – for å bedre plassen for elevene så ser skolen på en oppgradering av SFO basen (nå basen). Midlertidig er tekstilrommet gjort om til klasserom, men dette skaper noen praktiske utfordringer for bruk av sløyden. Det er søkt om midler til utbedring, samt det søkes om bruksendring slik at rommene er godkjent til bruken. Man ser ellers på endring av andre aktuelle rom. - Skolen jobber med en helhetlig plan for hvordan ting gjøres ved Fjellsdalen skole slik at man jobber likt på samme trinn 		

Sak	Diskusjon og Konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
	<p>etc. Dette jobber man parallelt med sammen med den nye tverrfaglige fagplanen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Trafikksikringsplanen er høyaktuell, og denne innebærer blant en etablering av hjertesonen som omhandler innkjøring forbudt i skoletiden innenfor skiltene. Det skal IKKE kjøres forbi de oppsatte skilt da dette skaper trafikkfarlige situasjoner for gående barn. Trafikkaksjon med trafikkvakter planlegges ila høsten. Videre jobbes det med utvikling av plan for parkering, drop soner etc da det pt er lite parkering for leverende foreldre. - Årets elevundersøkelse (primært for 7 trinn) og foreldreundersøkelse er besluttet å bruke UDIR sin. Usikkert om 7 skal gjennomføre både elevundersøkelsen og Olveus undersøkelsen. Avklaring kommer. - Kvalitetsoppfølging i 2022 som før. - Olveus undersøkelse? GDPR utfordringer 4-7 trinn. Ikke avgjort enda – venter beslutning. - Nasjonale prøver pågår på 5 trinn - Foreldremøter gjennomført – digitalt med ledelsen og på gruppe nivå fysisk. Lavt oppmøte på de fysiske møtene – FAU bes undersøke om det er eventuelle årsaker til dette eller om det er tilfeldig. - Det jobbes med å få etablert temamøter som omhandler «digital dømmekraft» - det er ikke fastsatt tid da man ser på gjennomføring av møtene som er egnet. - Fjellsdalen skole har i lengre tid hatt ett prosjekt i Uganda hvor det er blitt bygget en søsterskole. Dette prosjektet er nå avsluttet og man ser nå på nye prosjekter som Fjellsdalen skole kan gå inn av samme karakter. 		
3.	<p>Hva er FAU og hva betyr det for meg som forelder evt representant</p> <p>Tanker og refleksjoner om FAU fra representantene. Spesielt nyankomne.</p> <p>Kristine Storesund lager innlegg som kan deles klassevise/trinnvis på sidene til Fjellsdalen på facebook.</p>	Kristine KS	
4.	<p>Vedtekter FAU</p> <p>Ingen endring vedtatt.</p>	Kristine KS	
5.	<p>FAU for skole året 21/22</p> <p><u>Verv:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Leder – Kristine K Storesund 		

Sak	Diskusjon og Konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
	<ul style="list-style-type: none"> • Nestleder – Monica Bjørnsund • Kasserer – Silje Borvik • Referent/styremedlem - Trude Gunnlaugsson-Gravdal • SU representanter <ul style="list-style-type: none"> ○ 1. Leder FAU ○ 2. Monica Bjørnsund/ Vara - Solveig Eriksen ○ 3. Kristine Eidesen/ Vara Mari Hysing • Representant Natteravnene – Georg Gundersen • Ansvarlig Facebook side – Kristine K Storesund og Kristine Eidesen • Ansvarlig anskaffelse uteleker – Monica Bjørnsund – Trude Mette Savland • Ansvarlig foreldrearrangement – Mari Hysing – Linn V Fjellheim • Ansvarlig leksebevisst skole – Monica Bjørnsund, Mari Hysing, Kristine K Storesund og Kristine Eidesen 		
6.	<p>Status Økonomi</p> <p>Status ved oppstart 2021/2022 sesongen</p> <p>God økonomisk status.</p>	Silje B	
7.	<p>FAU facebook side</p> <p>Kristine Eidesen og Kristine Storesund er administratorer og legger ut innlegg på vegne av FAU.</p>	Kristine E	
8.	<p>Status Natteravnene</p> <p>Høstsesongen er i gang.</p> <p>Det er behov for ytterligere Ravner fra Bønes/Fjellsdalen.</p> <p>Natteravnene trenger flere innevakter som det også er mulig å melde seg til.</p>	Georg G	
9.	<p>TV Aksjonen 2021</p> <p>24 oktober barnebrud.</p> <p>Les mer her: https://blimed.no/</p> <p>I år er det fysisk aksjon som tidligere. Basen blir på skolen som før.</p> <p>Vi må legge en plan for gjennomføring som fortsatt ivaretar muligheten for litt avstand. Selv om samfunnet er åpnet opp er ikke corona borte.</p> <p>Det er også mulig å ha digitale bøsseer.</p>	Monica B Kristine KS	

Sak	Diskusjon og Konklusjon	Ansvarlig	Tidsfrist
	Oppsett for gjennomføring og praktisk info kommer på mail/spond ıla uke 39 fra Monica B som er vår baseleder.		
10.	FAU foreldrearrangement «Ung på nett». Politidistrikt Vest sin nettpatrulje og kanskje noe mer generelt om foreldres rolle som forebyggere for sine barn. FAU tar opp dialogen med politiet igjen om arrangement. Ingen dato satt pr nå – se utvikling mot gjenåpning.	Mari H	
11.	Eventuelt NIL		
12.	Neste møte: FAU møtes neste gang 18.oktober kl.1900. Se årshjul på dropbox/spond for videre planlagte aktiviteter og utkast til når saker skal behandles.	Kristine KS	
13.			
Observatører:	Ingen		
Sted og dato:	Bønes	Signatur:	Kristine K Storesund